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Protokół  Nr 5/2009 
z posiedzenia Komisji Porz ądku Publicznego i Praworz ądności 

 odbytego w dniu 19 maja 2009r. 
 
Komisja Porz ądku Publicznego i Praworz ądności w składzie:  
Sylwester Budych - Przewodniczący Komisji 
GraŜyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Mieczysław Maciejewski - członek Komisji 
Wojciech Półtorak - członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedze niu udział wzi ęli:  
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz 
Skarbnik Aneta Nawracała 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
 
Posiedzenie trwało od godz. 9.00 do godz.10.00 
 
Porządek posiedzenia:  

Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 
 
Na wstępie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował Komisję o planowanej sesji 
nadzwyczajnej, która odbędzie się z okazji uczczenia 20 rocznicy wolnych wyborów do 
Sejmu i Senatu w dniu 3 czerwca o godz. 17.30. Ponadto Przewodniczący Rady zapoznał 
członków Komisji z programem uroczystości związanych z obchodami tej rocznicy. Ponadto 
poinformował o ustaleniach dot. przyszłej Komisji Porządku Publicznego i Praworządności – 
będzie to komisja wyjazdowa i odbędzie się w remizie straŜackiej w Kosieczynie w dniu 16 
czerwca o godz. 9.00. Ponadto Przewodniczący Rady przypomniał o planowanej sesji 
wyjazdowej, która odbędzie się 25 czerwca w Komendzie Powiatowej Policji w Świebodzinie. 
 
Skarbnik Aneta Nawracała przedstawiła projekty uchwał: 
- w sprawie  zmian budŜetu gminy i w budŜecie gminy na 2009 rok 
Komisja jednogło śnie pozytywnie skierowała projekt uchwały pod obrad y sesji. 
-  w sprawie wyraŜenia zgody dla Burmistrza Zbąszynka do podpisania weksli in blanko wraz  
z deklaracjami wekslowymi  
Komisja jednogło śnie pozytywnie skierowała projekt uchwały pod obrad y sesji. 
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz omówił projekty uchwał : 
- w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  (3 projekty 
uchwał). 
Komisja jednogło śnie pozytywnie skierowała projekty przedstawionych uchwał pod 
obrady sesji. 
-   w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów  
    i  logopedów oraz obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono    
    funkcje kierownicze.  
Projekt uchwały został przedłoŜony w związku ze zmianą obowiązujących przepisów Karty 
Nauczyciela. Projekt uchwały nie przewiduje zmian w dotychczasowym wymiarze godzin dla 
pedagogów, natomiast rozszerza zakres o psychologów i logopedów, którzy wcześniej nie 
byli ujęci w wykazie. Obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze równieŜ pozostaje bez zmian.  
Komisja jednogło śnie pozytywnie skierowała projekt uchwały pod obrad y sesji. 
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W sprawach bie Ŝących:  
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił projekty oświadcze ń: 
1) w sprawie Jubileuszu 80-lecia Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce 

Wielkopolskiej 
2) w sprawie 20 rocznicy wolnych wyborów do Sejmu i Senatu 
Komisja nie wniosła uwag do tre ści przedstawionych projektów o świadcze ń. 
 
Radny Mieczysław Maciejewski zwrócił się z prośbą, by poczynić działania w kierunku 
obmurowania studni przy posesji rodziny (…) /wyłączenie jawności fragmentu protokołu na 
podstawie art.3 ustawy z dnia 14.02.2003r. o udostępnianiu informacji gospodarczych, jawność 
wyłączyła podinspektor Magdalena Tomaszewska/ a takŜe uporządkowania terenu przy tej 
posesji. 
 
Wiceprzewodnicz ący Rady Gra Ŝyna Znamirowska-Szwarc  zwróciła uwagę, Ŝe Urząd nie 
organizuje spotkań z sołtysami. Radna zauwaŜyła potrzebę zorganizowania tego typu 
spotkania, mając na uwadze zbliŜające się doŜynki gminne. 
 
Ponadto członkowie Komisji otrzymali informację w temacie funkcjonowania placówek 
oświatowych oraz informację z realizacji Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z  
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2009 roku, będące przedmiotem 
obrad majowej sesji. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
 
Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności      
 
 Sylwester Budych 
 
 
 
Protokół  otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


